
LVRh Crosslauf 2022
Mainz-Gonsenheim, Crossstrecke, 05.03.2022 ERGEBNISSE

Dataservice by Internet-Service: ergebnisse.leichtathletik.de
Gedruckt am 06.03.2022 16:11:37 mit Track and Field 3.1.0.5613 lizenziert für Leichtathletik-Verband Rheinhessen Seite 1 von 17

Crosslauf - Mittelstrecke 3300m, M, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85 05.03.2022 / 11:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 84 Hierold Felix 1995 GER TuS Framersheim 11:24

2 935 Brunn David 1999 GER LC Bingen 11:25 + 0:01

3 81 Gust Nico 2002 GER TV Alzey 12:12 + 0:48

4 923 Müller Mario 1967 GER USC Mainz 13:25 + 2:01

5 72 Cezanne Andreas 1970 GER TV Klein-Winternheim 13:46 + 2:22

6 79 Huber Philipp 1967 GER TSV SCHOTT Mainz 13:48 + 2:24

7 76 Trampusch Ingo 1964 GER TuS Framersheim 15:23 + 3:59

8 74 Glück Roland 1950 GER TV Hechtsheim 15:25 + 4:01

9 947 Schwerdt Oliver 1970 GER LAV Gau-Algesheim 17:25 + 6:01

Crosslauf - Mittelstrecke 3300m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2022 / 11:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 84 Hierold Felix 1995 GER TuS Framersheim 11:24

2 935 Brunn David 1999 GER LC Bingen 11:25 + 0:01

3 81 Gust Nico 2002 GER TV Alzey 12:12 + 0:48

Crosslauf - Mittelstrecke 3300m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2022 / 11:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 72 Cezanne Andreas 1970 GER TV Klein-Winternheim 13:46

2 947 Schwerdt Oliver 1970 GER LAV Gau-Algesheim 17:25 + 3:39

Crosslauf - Mittelstrecke 3300m, Senioren M55 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2022 / 11:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 923 Müller Mario 1967 GER USC Mainz 13:25

2 79 Huber Philipp 1967 GER TSV SCHOTT Mainz 13:48 + 0:23

3 76 Trampusch Ingo 1964 GER TuS Framersheim 15:23 + 1:58

Crosslauf - Mittelstrecke 3300m, Senioren M70 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2022 / 11:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 74 Glück Roland 1950 GER TV Hechtsheim 15:25

Crosslauf - Mittelstrecke 3300m, W, W30, W35, W40, W45, W50, W55, W60, W65, W70, W75, W80, W8505.03.2022 / 11:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 80 Ermert Cosima 2003 GER TSV SCHOTT Mainz 12:16

2 90 Dezius Loredana 2002 GER TSV SCHOTT Mainz 12:30 + 0:14

3 75 Michel-Kröhler Alena 1990 GER TV Alzey 12:52 + 0:36

4 88 Weyers Hannah 2003 GER TSV SCHOTT Mainz 13:29 + 1:13

5 89 Wilz Ina 2002 GER TG Nieder-Ingelheim 14:59 + 2:43

6 87 Oschinski Lara Sophie 2003 GER TSV SCHOTT Mainz 15:05 + 2:49

7 945 Waldeck Hanna 2002 GER LAV Gau-Algesheim 15:19 + 3:03

8 936 Knoop Petra 1960 GER LC Bingen 18:42 + 6:26

Mannschaftswertung Crosslauf - Mittelstrecke 3300m (Mannschaft Mittelstrecke)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV SCHOTT Mainz 1 38:15
Ermert Cosima (2003) 12:16 - Dezius Loredana (2002) 12:30 - Weyers Hannah (2003) 13:29
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Crosslauf - Mittelstrecke 3300m, Frauen (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2022 / 11:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 80 Ermert Cosima 2003 GER TSV SCHOTT Mainz 12:16

2 90 Dezius Loredana 2002 GER TSV SCHOTT Mainz 12:30 + 0:14

3 88 Weyers Hannah 2003 GER TSV SCHOTT Mainz 13:29 + 1:13

4 89 Wilz Ina 2002 GER TG Nieder-Ingelheim 14:59 + 2:43

5 87 Oschinski Lara Sophie 2003 GER TSV SCHOTT Mainz 15:05 + 2:49

6 945 Waldeck Hanna 2002 GER LAV Gau-Algesheim 15:19 + 3:03

Crosslauf - Mittelstrecke 3300m, Seniorinnen W30 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2022 / 11:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 75 Michel-Kröhler Alena 1990 GER TV Alzey 12:52

Crosslauf - Mittelstrecke 3300m, Seniorinnen W60 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2022 / 11:00
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 936 Knoop Petra 1960 GER LC Bingen 18:42

Mannschaftswertung Crosslauf - Mittelstrecke 3300m (Mannschaft Mittelstrecke)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV SCHOTT Mainz 1 38:15
Ermert Cosima (2003) 12:16 - Dezius Loredana (2002) 12:30 - Weyers Hannah (2003) 13:29

Crosslauf 1100m, W9, W8, W7, W6 05.03.2022 / 11:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 39 Sühling Pauline 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 4:32

2 6 Prinz Sarah 2013 GER LC Bingen 4:34 + 0:02

3 29 Kramer Annika 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 4:51 + 0:19

4 24 Laukert Julika 2013 GER TuS Framersheim 4:57 + 0:25

5 38 Faßhauer Pia 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 5:03 + 0:31

6 18 Assion Frida 2013 GER USC Mainz 5:08 + 0:36

7 33 Dietz Jette 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 5:15 + 0:43

8 16 von Spiegel Magdalena 2013 GER USC Mainz 5:19 + 0:47

9 103 Degenstein Carla 2013 GER TV Hechtsheim 5:28 + 0:56

10 17 Heinecker Ida 2013 GER USC Mainz 5:29 + 0:57

11 4 App Aurelia 2014 GER LC Bingen 5:32 + 1:00

12 349 Heide Lotta 2013 GER SC Lerchenberg 5:35 + 1:03

13 42 Grabow Jette 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 5:36 + 1:03

14 30 Gruszka Helena 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 5:36 + 1:04

15 35 Klaric Amelie 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 5:37 + 1:04

16 40 Tachtsoglou Ioanna 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 5:37 + 1:05

17 1 Hahn Matilda 2015 GER LC Bingen 5:42 + 1:10

18 98 Nebeling Matilda 2013 GER TV Hechtsheim 5:47 + 1:15

19 863 Rausch Laura 2013 GER SC Lerchenberg 5:52 + 1:20

20 772 Roth Anni 2014 GER USC Mainz 5:53 + 1:21

21 2 Schröder Tabea 2015 GER LC Bingen 5:54 + 1:22

22 12 Wolf Elena 2016 GER USC Mainz 6:01 + 1:29

23 23 Rinder Anna 2014 GER USC Mainz 6:02 + 1:30

24 783 Schneider Marla 2014 GER TV Hechtsheim 6:03 + 1:31

25 44 Melsbach Ronja 2014 GER TV Hechtsheim 6:09 + 1:37

26 3 Schöffel Ann Sophie 2014 GER LC Bingen 6:21 + 1:49

27 8 Sigmund Hannah 2015 GER USC Mainz 6:24 + 1:52
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Mannschaftswertung Crosslauf 1100m (Mannschaft unter WKU12)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV SCHOTT Mainz 1 14:26
Sühling Pauline (2013) 4:32 - Kramer Annika (2014) 4:51 - Faßhauer Pia (2013) 5:03

2 LC Bingen 1 15:48 + 1:22
Prinz Sarah (2013) 4:34 - App Aurelia (2014) 5:32 - Hahn Matilda (2015) 5:42

3 USC Mainz 1 15:56 + 1:30
Assion Frida (2013) 5:08 - von Spiegel Magdalena (2013) 5:19 - Heinecker Ida (2013) 5:29

4 TSV SCHOTT Mainz 2 16:27 + 2:01
Dietz Jette (2013) 5:15 - Grabow Jette (2013) 5:36 - Gruszka Helena (2013) 5:36

5 TV Hechtsheim 1 17:18 + 2:52
Degenstein Carla (2013) 5:28 - Nebeling Matilda (2013) 5:47 - Schneider Marla (2014) 6:03

6 USC Mainz 2 17:56 + 3:30
Roth Anni (2014) 5:53 - Wolf Elena (2016) 6:01 - Rinder Anna (2014) 6:02

Crosslauf 1100m, Kinder W9 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2022 / 11:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 39 Sühling Pauline 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 4:32

2 6 Prinz Sarah 2013 GER LC Bingen 4:34 + 0:02

3 24 Laukert Julika 2013 GER TuS Framersheim 4:57 + 0:25

4 38 Faßhauer Pia 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 5:03 + 0:31

5 18 Assion Frida 2013 GER USC Mainz 5:08 + 0:36

6 33 Dietz Jette 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 5:15 + 0:43

7 16 von Spiegel Magdalena 2013 GER USC Mainz 5:19 + 0:47

8 103 Degenstein Carla 2013 GER TV Hechtsheim 5:28 + 0:56

9 17 Heinecker Ida 2013 GER USC Mainz 5:29 + 0:57

10 349 Heide Lotta 2013 GER SC Lerchenberg 5:35 + 1:03

11 42 Grabow Jette 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 5:36 + 1:03

12 30 Gruszka Helena 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 5:36 + 1:04

13 35 Klaric Amelie 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 5:37 + 1:04

14 40 Tachtsoglou Ioanna 2013 GER TSV SCHOTT Mainz 5:37 + 1:05

15 98 Nebeling Matilda 2013 GER TV Hechtsheim 5:47 + 1:15

16 863 Rausch Laura 2013 GER SC Lerchenberg 5:52 + 1:20

Crosslauf 1100m, Kinder W8 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2022 / 11:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 29 Kramer Annika 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 4:51

2 4 App Aurelia 2014 GER LC Bingen 5:32 + 0:41

3 772 Roth Anni 2014 GER USC Mainz 5:53 + 1:02

4 23 Rinder Anna 2014 GER USC Mainz 6:02 + 1:11

5 783 Schneider Marla 2014 GER TV Hechtsheim 6:03 + 1:12

6 44 Melsbach Ronja 2014 GER TV Hechtsheim 6:09 + 1:18

7 3 Schöffel Ann Sophie 2014 GER LC Bingen 6:21 + 1:30

Crosslauf 1100m, Kinder W7 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2022 / 11:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 1 Hahn Matilda 2015 GER LC Bingen 5:42

2 2 Schröder Tabea 2015 GER LC Bingen 5:54 + 0:12

3 8 Sigmund Hannah 2015 GER USC Mainz 6:24 + 0:42

Crosslauf 1100m, Kinder W6 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2022 / 11:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 12 Wolf Elena 2016 GER USC Mainz 6:01
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Mannschaftswertung Crosslauf 1100m (Mannschaft unter WKU12)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV SCHOTT Mainz 1 14:26
Sühling Pauline (2013) 4:32 - Kramer Annika (2014) 4:51 - Faßhauer Pia (2013) 5:03

2 LC Bingen 1 15:48 + 1:22
Prinz Sarah (2013) 4:34 - App Aurelia (2014) 5:32 - Hahn Matilda (2015) 5:42

3 USC Mainz 1 15:56 + 1:30
Assion Frida (2013) 5:08 - von Spiegel Magdalena (2013) 5:19 - Heinecker Ida (2013) 5:29

4 TSV SCHOTT Mainz 2 16:27 + 2:01
Dietz Jette (2013) 5:15 - Grabow Jette (2013) 5:36 - Gruszka Helena (2013) 5:36

5 TV Hechtsheim 1 17:18 + 2:52
Degenstein Carla (2013) 5:28 - Nebeling Matilda (2013) 5:47 - Schneider Marla (2014) 6:03

6 USC Mainz 2 17:56 + 3:30
Roth Anni (2014) 5:53 - Wolf Elena (2016) 6:01 - Rinder Anna (2014) 6:02

Crosslauf 1100m, M9, M8, M7, M6 05.03.2022 / 12:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 21 Becker Ole 2013 GER USC Mainz 4:15

2 784 Weber Frederik 2013 GER LC Bingen 4:33 + 0:18

3 10 Meles Paul Ilyas 2014 GER USC Mainz 4:38 + 0:23

4 28 Klostermann Jonathan 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 4:39 + 0:24

5 5 Weber Anton 2013 GER LC Bingen 4:49 + 0:34

6 25 Terlinde Kristian 2014 GER TV Nieder-Olm 4:52 + 0:37

7 31 Klostermann Maximilian 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 4:54 + 0:39

8 13 Bublitz Karl 2014 GER USC Mainz 5:05 + 0:50

9 9 Rösch Christian 2014 GER USC Mainz 5:08 + 0:53

10 26 Sahin Kyan 2015 GER SV Gau-Algesheim 5:17 + 1:02

11 11 Wolf Oliver 2014 GER USC Mainz 5:18 + 1:03

11 20 Dietsch Felix 2013 GER USC Mainz 5:18 + 1:03

13 22 Barth Alois 2013 GER USC Mainz 5:23 + 1:08

14 43 Klein Linus 2014 GER TV Hechtsheim 5:32 + 1:17

15 19 Wunschheim Tristan 2013 GER USC Mainz 5:37 + 1:22

16 78 Spinnler Leo 2013 GER TV Hechtsheim 5:41 + 1:26

17 244 Becker Bent 2014 GER TuS Saulheim 5:43 + 1:28

18 14 Donner Stephan 2014 GER USC Mainz 5:47 + 1:32

19 15 Kashouadji Yassin 2014 GER USC Mainz 6:48 + 2:33

20 7 Eberhardt Neo 2015 GER LC Bingen 7:43 + 3:28

Mannschaftswertung Crosslauf 1100m (Mannschaft unter MKU12)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 USC Mainz 1 13:58
Becker Ole (2013) 4:15 - Meles Paul Ilyas (2014) 4:38 - Bublitz Karl (2014) 5:05

2 USC Mainz 2 15:44 + 1:46
Rösch Christian (2014) 5:08 - Wolf Oliver (2014) 5:18 - Dietsch Felix (2013) 5:18

3 USC Mainz 3 16:47 + 2:49
Barth Alois (2013) 5:23 - Wunschheim Tristan (2013) 5:37 - Donner Stephan (2014) 5:47

4 LC Bingen 1 17:05 + 3:07
Weber Frederik (2013) 4:33 - Weber Anton (2013) 4:49 - Eberhardt Neo (2015) 7:43

Crosslauf 1100m, Kinder M9 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2022 / 12:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 21 Becker Ole 2013 GER USC Mainz 4:15

2 784 Weber Frederik 2013 GER LC Bingen 4:33 + 0:18

3 5 Weber Anton 2013 GER LC Bingen 4:49 + 0:34

4 20 Dietsch Felix 2013 GER USC Mainz 5:18 + 1:03

5 22 Barth Alois 2013 GER USC Mainz 5:23 + 1:08

6 19 Wunschheim Tristan 2013 GER USC Mainz 5:37 + 1:22

7 78 Spinnler Leo 2013 GER TV Hechtsheim 5:41 + 1:26
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Crosslauf 1100m, Kinder M8 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2022 / 12:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 10 Meles Paul Ilyas 2014 GER USC Mainz 4:38

2 28 Klostermann Jonathan 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 4:39 + 0:01

3 25 Terlinde Kristian 2014 GER TV Nieder-Olm 4:52 + 0:14

4 31 Klostermann Maximilian 2014 GER TSV SCHOTT Mainz 4:54 + 0:16

5 13 Bublitz Karl 2014 GER USC Mainz 5:05 + 0:27

6 9 Rösch Christian 2014 GER USC Mainz 5:08 + 0:30

7 11 Wolf Oliver 2014 GER USC Mainz 5:18 + 0:40

8 43 Klein Linus 2014 GER TV Hechtsheim 5:32 + 0:54

9 244 Becker Bent 2014 GER TuS Saulheim 5:43 + 1:05

10 14 Donner Stephan 2014 GER USC Mainz 5:47 + 1:09

11 15 Kashouadji Yassin 2014 GER USC Mainz 6:48 + 2:10

Crosslauf 1100m, Kinder M7 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2022 / 12:20
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 26 Sahin Kyan 2015 GER SV Gau-Algesheim 5:17

2 7 Eberhardt Neo 2015 GER LC Bingen 7:43 + 2:26

Mannschaftswertung Crosslauf 1100m (Mannschaft unter MKU12)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 USC Mainz 1 13:58
Becker Ole (2013) 4:15 - Meles Paul Ilyas (2014) 4:38 - Bublitz Karl (2014) 5:05

2 USC Mainz 2 15:44 + 1:46
Rösch Christian (2014) 5:08 - Wolf Oliver (2014) 5:18 - Dietsch Felix (2013) 5:18

3 USC Mainz 3 16:47 + 2:49
Barth Alois (2013) 5:23 - Wunschheim Tristan (2013) 5:37 - Donner Stephan (2014) 5:47

4 LC Bingen 1 17:05 + 3:07
Weber Frederik (2013) 4:33 - Weber Anton (2013) 4:49 - Eberhardt Neo (2015) 7:43

Crosslauf 1100m, W11, W10 05.03.2022 / 13:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 827 Lamb Marta 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 4:10

2 842 Mutio Lina 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 4:12 + 0:02

3 823 Keim Lia 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 4:16 + 0:06

4 777 Kühn Finja 2011 GER USC Mainz 4:20 + 0:10

5 812 Buchheit Lilly 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:23 + 0:13

6 828 Müller Mia 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 4:23 + 0:13

7 790 Bublitz Anna 2011 GER USC Mainz 4:26 + 0:16

8 844 Frackowiak Johanna 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 4:27 + 0:17

9 464 Baltzer Stine 2012 GER USC Mainz 4:31 + 0:20

10 474 Meles Ilayda 2012 GER USC Mainz 4:32 + 0:21

11 809 Geiger Liv 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:32 + 0:21

12 687 Sonnenschein Mara 2012 GER USC Mainz 4:32 + 0:22

13 815 Heck Marie 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:33 + 0:22

14 821 Schneider Lilli 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:33 + 0:22

15 808 Rehmann Sarah 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:34 + 0:23

16 810 Honold Merle 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:35 + 0:25

17 793 Meyer Solveig 2011 GER USC Mainz 4:37 + 0:27

18 819 Titze Emma 2012 HUN TV Nieder-Olm 4:39 + 0:28

19 498 Brockmann Katharina 2012 GER USC Mainz 4:40 + 0:29

20 791 Redcher Sara 2011 GER USC Mainz 4:41 + 0:31

21 824 Hein Frida 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:42 + 0:31

22 825 Freund Lotta 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:43 + 0:33

23 804 Reermann Charlotte 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:44 + 0:33

24 820 Garant Mia 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:44 + 0:33

25 635 Materna Mara Viktoria 2012 GER SV Gau-Algesheim 4:44 + 0:34

26 789 Rauer Merle 2011 GER USC Mainz 4:47 + 0:36
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Crosslauf 1100m, W11, W10 - Fortsetzung 05.03.2022 / 13:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

27 346 Fiegler Claire 2011 GER USC Mainz 4:47 + 0:36

28 36 Huy Elena 2012 GER LC Bingen 4:48 + 0:37

29 813 Uhlig Luciana 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:49 + 0:39

30 817 Herreiner Caja 2012 GER USC Mainz 4:50 + 0:40

31 811 Peth Hanna 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:52 + 0:41

32 471 Gerlach Svea 2012 GER USC Mainz 4:54 + 0:43

33 631 Karbig Anne 2012 GER TV Nieder-Olm 4:54 + 0:44

34 816 Bauer Lena 2012 GER TV Hechtsheim 4:54 + 0:44

35 805 Foltys Stella 2012 GER TV Hechtsheim 4:55 + 0:44

36 748 Donau Sophie 2012 GER LC Bingen 4:56 + 0:45

37 393 Rösch Nike 2012 GER USC Mainz 4:57 + 0:46

38 807 Prinz Amelie 2012 GER LC Bingen 4:58 + 0:47

39 390 Klonschinski Greta 2012 GER USC Mainz 4:57 + 0:47

40 187 Bauer Anna 2012 GER TV Hechtsheim 4:59 + 0:48

41 499 Tönges Nora 2012 GER LC Bingen 5:00 + 0:50

42 466 Balfe Stella 2012 GER USC Mainz 5:00 + 0:50

43 792 Konradi Mia 2011 GER USC Mainz 5:01 + 0:51

44 497 Ebenau Valerie 2011 GER USC Mainz 5:04 + 0:54

45 860 Spinner Carla 2011 GER TV Hechtsheim 5:05 + 0:55

46 320 Kubiczek Pauline 2012 GER SC Lerchenberg 5:07 + 0:57

47 822 Placzek Emelie 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 5:08 + 0:57

48 779 Even Zoe 2011 GER USC Mainz 5:13 + 1:03

49 796 Kohouadji Neyla 2011 GER USC Mainz 5:15 + 1:05

50 795 Mijatovic Kaja 2011 GER USC Mainz 5:17 + 1:07

51 665 Andress Marie 2012 GER TV Hechtsheim 5:26 + 1:15

52 680 Bueck Nele 2012 GER LC Bingen 5:45 + 1:35

53 667 Dumm Tiara 2012 GER LC Bingen 5:58 + 1:47

54 452 Wohlgefahrt Cora 2012 GER USC Mainz 11:45 + 7:34

Mannschaftswertung Crosslauf 1100m (Mannschaft WKU12)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV SCHOTT Mainz 1 12:38
Lamb Marta (2011) 4:10 - Mutio Lina (2011) 4:12 - Keim Lia (2011) 4:16

2 TSV SCHOTT Mainz 2 13:14 + 0:36
Buchheit Lilly (2012) 4:23 - Müller Mia (2011) 4:23 - Frackowiak Johanna (2011) 4:27

3 USC Mainz 1 13:17 + 0:39
Kühn Finja (2011) 4:20 - Bublitz Anna (2011) 4:26 - Baltzer Stine (2012) 4:31

4 TSV SCHOTT Mainz 3 13:38 + 1:00
Geiger Liv (2012) 4:32 - Heck Marie (2012) 4:33 - Schneider Lilli (2012) 4:33

5 USC Mainz 2 13:41 + 1:03
Meles Ilayda (2012) 4:32 - Sonnenschein Mara (2012) 4:32 - Meyer Solveig (2011) 4:37

6 TSV SCHOTT Mainz 4 13:51 + 1:13
Rehmann Sarah (2012) 4:34 - Honold Merle (2012) 4:35 - Hein Frida (2012) 4:42

7 USC Mainz 3 14:08 + 1:30
Brockmann Katharina (2012) 4:40 - Redcher Sara (2011) 4:41 - Rauer Merle (2011) 4:47

8 TSV SCHOTT Mainz 5 14:12 + 1:34
Freund Lotta (2012) 4:43 - Reermann Charlotte (2012) 4:44 - Garant Mia (2012) 4:44

9 USC Mainz 4 14:31 + 1:53
Fiegler Claire (2011) 4:47 - Herreiner Caja (2012) 4:50 - Gerlach Svea (2012) 4:54

10 LC Bingen 1 14:42 + 2:04
Huy Elena (2012) 4:48 - Donau Sophie (2012) 4:56 - Prinz Amelie (2012) 4:58

11 TV Hechtsheim 1 14:48 + 2:10
Bauer Lena (2012) 4:54 - Foltys Stella (2012) 4:55 - Bauer Anna (2012) 4:59

12 TSV SCHOTT Mainz 6 14:50 + 2:12
Uhlig Luciana (2012) 4:49 - Peth Hanna (2012) 4:52 - Placzek Emelie (2012) 5:08

13 USC Mainz 5 14:54 + 2:16
Rösch Nike (2012) 4:57 - Klonschinski Greta (2012) 4:57 - Balfe Stella (2012) 5:00

14 USC Mainz 6 15:18 + 2:40
Konradi Mia (2011) 5:01 - Ebenau Valerie (2011) 5:04 - Even Zoe (2011) 5:13
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Mannschaftswertung Crosslauf 1100m (Mannschaft WKU12)
Fortsetzung

Rang Verein Team Leistung Diff

15 LC Bingen 2 16:43 + 4:05
Tönges Nora (2012) 5:00 - Bueck Nele (2012) 5:45 - Dumm Tiara (2012) 5:58

16 USC Mainz 7 22:17 + 9:39
Kohouadji Neyla (2011) 5:15 - Mijatovic Kaja (2011) 5:17 - Wohlgefahrt Cora (2012) 11:45

Crosslauf 1100m, Kinder W11 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2022 / 13:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 827 Lamb Marta 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 4:10

2 842 Mutio Lina 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 4:12 + 0:02

3 823 Keim Lia 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 4:16 + 0:06

4 777 Kühn Finja 2011 GER USC Mainz 4:20 + 0:10

5 828 Müller Mia 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 4:23 + 0:13

6 790 Bublitz Anna 2011 GER USC Mainz 4:26 + 0:16

7 844 Frackowiak Johanna 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 4:27 + 0:17

8 793 Meyer Solveig 2011 GER USC Mainz 4:37 + 0:27

9 791 Redcher Sara 2011 GER USC Mainz 4:41 + 0:31

10 789 Rauer Merle 2011 GER USC Mainz 4:47 + 0:36

11 346 Fiegler Claire 2011 GER USC Mainz 4:47 + 0:36

12 792 Konradi Mia 2011 GER USC Mainz 5:01 + 0:51

13 497 Ebenau Valerie 2011 GER USC Mainz 5:04 + 0:54

14 860 Spinner Carla 2011 GER TV Hechtsheim 5:05 + 0:55

15 779 Even Zoe 2011 GER USC Mainz 5:13 + 1:03

16 796 Kohouadji Neyla 2011 GER USC Mainz 5:15 + 1:05

17 795 Mijatovic Kaja 2011 GER USC Mainz 5:17 + 1:07

Crosslauf 1100m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2022 / 13:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 812 Buchheit Lilly 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:23

2 464 Baltzer Stine 2012 GER USC Mainz 4:31 + 0:07

3 474 Meles Ilayda 2012 GER USC Mainz 4:32 + 0:08

4 809 Geiger Liv 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:32 + 0:08

5 687 Sonnenschein Mara 2012 GER USC Mainz 4:32 + 0:08

6 815 Heck Marie 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:33 + 0:09

7 821 Schneider Lilli 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:33 + 0:09

8 808 Rehmann Sarah 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:34 + 0:10

9 810 Honold Merle 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:35 + 0:11

10 819 Titze Emma 2012 HUN TV Nieder-Olm 4:39 + 0:15

11 498 Brockmann Katharina 2012 GER USC Mainz 4:40 + 0:16

12 824 Hein Frida 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:42 + 0:18

13 825 Freund Lotta 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:43 + 0:20

14 804 Reermann Charlotte 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:44 + 0:20

15 820 Garant Mia 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:44 + 0:20

16 635 Materna Mara Viktoria 2012 GER SV Gau-Algesheim 4:44 + 0:21

17 36 Huy Elena 2012 GER LC Bingen 4:48 + 0:24

18 813 Uhlig Luciana 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:49 + 0:26

19 817 Herreiner Caja 2012 GER USC Mainz 4:50 + 0:26

20 811 Peth Hanna 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:52 + 0:28

21 471 Gerlach Svea 2012 GER USC Mainz 4:54 + 0:30

22 631 Karbig Anne 2012 GER TV Nieder-Olm 4:54 + 0:31

23 816 Bauer Lena 2012 GER TV Hechtsheim 4:54 + 0:30

24 805 Foltys Stella 2012 GER TV Hechtsheim 4:55 + 0:31

25 748 Donau Sophie 2012 GER LC Bingen 4:56 + 0:32

26 393 Rösch Nike 2012 GER USC Mainz 4:57 + 0:33

27 807 Prinz Amelie 2012 GER LC Bingen 4:58 + 0:34

28 390 Klonschinski Greta 2012 GER USC Mainz 4:57 + 0:33
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Crosslauf 1100m, Kinder W10 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 05.03.2022 / 13:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

29 187 Bauer Anna 2012 GER TV Hechtsheim 4:59 + 0:35

30 499 Tönges Nora 2012 GER LC Bingen 5:00 + 0:36

31 466 Balfe Stella 2012 GER USC Mainz 5:00 + 0:36

32 320 Kubiczek Pauline 2012 GER SC Lerchenberg 5:07 + 0:43

33 822 Placzek Emelie 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 5:08 + 0:44

34 665 Andress Marie 2012 GER TV Hechtsheim 5:26 + 1:02

35 680 Bueck Nele 2012 GER LC Bingen 5:45 + 1:21

36 667 Dumm Tiara 2012 GER LC Bingen 5:58 + 1:34

37 452 Wohlgefahrt Cora 2012 GER USC Mainz 11:45 + 7:21

Mannschaftswertung Crosslauf 1100m (Mannschaft WKU12)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV SCHOTT Mainz 1 12:38
Lamb Marta (2011) 4:10 - Mutio Lina (2011) 4:12 - Keim Lia (2011) 4:16

2 TSV SCHOTT Mainz 2 13:14 + 0:36
Buchheit Lilly (2012) 4:23 - Müller Mia (2011) 4:23 - Frackowiak Johanna (2011) 4:27

3 USC Mainz 1 13:17 + 0:39
Kühn Finja (2011) 4:20 - Bublitz Anna (2011) 4:26 - Baltzer Stine (2012) 4:31

4 TSV SCHOTT Mainz 3 13:38 + 1:00
Geiger Liv (2012) 4:32 - Heck Marie (2012) 4:33 - Schneider Lilli (2012) 4:33

5 USC Mainz 2 13:41 + 1:03
Meles Ilayda (2012) 4:32 - Sonnenschein Mara (2012) 4:32 - Meyer Solveig (2011) 4:37

6 TSV SCHOTT Mainz 4 13:51 + 1:13
Rehmann Sarah (2012) 4:34 - Honold Merle (2012) 4:35 - Hein Frida (2012) 4:42

7 USC Mainz 3 14:08 + 1:30
Brockmann Katharina (2012) 4:40 - Redcher Sara (2011) 4:41 - Rauer Merle (2011) 4:47

8 TSV SCHOTT Mainz 5 14:12 + 1:34
Freund Lotta (2012) 4:43 - Reermann Charlotte (2012) 4:44 - Garant Mia (2012) 4:44

9 USC Mainz 4 14:31 + 1:53
Fiegler Claire (2011) 4:47 - Herreiner Caja (2012) 4:50 - Gerlach Svea (2012) 4:54

10 LC Bingen 1 14:42 + 2:04
Huy Elena (2012) 4:48 - Donau Sophie (2012) 4:56 - Prinz Amelie (2012) 4:58

11 TV Hechtsheim 1 14:48 + 2:10
Bauer Lena (2012) 4:54 - Foltys Stella (2012) 4:55 - Bauer Anna (2012) 4:59

12 TSV SCHOTT Mainz 6 14:50 + 2:12
Uhlig Luciana (2012) 4:49 - Peth Hanna (2012) 4:52 - Placzek Emelie (2012) 5:08

13 USC Mainz 5 14:54 + 2:16
Rösch Nike (2012) 4:57 - Klonschinski Greta (2012) 4:57 - Balfe Stella (2012) 5:00

14 USC Mainz 6 15:18 + 2:40
Konradi Mia (2011) 5:01 - Ebenau Valerie (2011) 5:04 - Even Zoe (2011) 5:13

15 LC Bingen 2 16:43 + 4:05
Tönges Nora (2012) 5:00 - Bueck Nele (2012) 5:45 - Dumm Tiara (2012) 5:58

16 USC Mainz 7 22:17 + 9:39
Kohouadji Neyla (2011) 5:15 - Mijatovic Kaja (2011) 5:17 - Wohlgefahrt Cora (2012) 11:45

Crosslauf 1100m, M11, M10 05.03.2022 / 13:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 862 Stark Constantin Darius 2011 GER LC Bingen 4:05

2 630 Schneider Felix 2011 GER USC Mainz 4:05 + 00

3 818 Wessinghage Mika 2012 GER SV Gau-Algesheim 4:05 + 00

4 628 Schneider Max 2011 GER USC Mainz 4:06 + 0:01

5 625 Becker Elias 2011 GER USC Mainz 4:09 + 0:04

6 852 Immel Salomon 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 4:10 + 0:05

7 826 Füller Jannik 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:13 + 0:08

8 854 Kramer Finn 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 4:14 + 0:09

9 627 Terlinde Mattis 2011 GER TV Nieder-Olm 4:14 + 0:09

10 841 Salazar Allmendinger
Lucas

2012 ESP TSV SCHOTT Mainz 4:14 + 0:09

11 851 Traub Paul 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 4:20 + 0:15

12 794 Bresser Henry 2012 GER SC Lerchenberg 4:21 + 0:16
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Crosslauf 1100m, M11, M10 - Fortsetzung 05.03.2022 / 13:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

13 814 Maral Milan 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:25 + 0:20

14 803 Panter Frederick 2011 GER TuS Framersheim 4:27 + 0:22

15 622 Kleinhanss Oskar 2011 GER USC Mainz 4:29 + 0:24

16 849 Block Benno 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 4:30 + 0:25

17 857 Deitmer Julius 2011 GER LAV Gau-Algesheim 4:35 + 0:30

18 626 Wohland Joshua 2011 HUN TV Nieder-Olm 4:36 + 0:31

18 846 Nagel Malte 2012 GER SV Gau-Algesheim 4:36 + 0:31

20 856 Froese Finian 2012 GER LAV Gau-Algesheim 4:40 + 0:35

21 620 Melendez Juárez Andres 2011 GER USC Mainz 4:42 + 0:37

21 845 Lademann Hendrik 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:42 + 0:37

23 682 Hahn Anton 2012 GER LC Bingen 4:44 + 0:39

24 629 Frenzl Emil 2011 GER USC Mainz 4:48 + 0:43

25 623 Schwehm Konstantin 2011 GER USC Mainz 4:49 + 0:43

26 621 Röder Fabian 2011 GER USC Mainz 4:49 + 0:44

27 806 Pohlmann Luka 2012 GER TV Hechtsheim 4:49 + 0:44

28 861 Frenzel Nathan 2011 GER LC Bingen 4:52 + 0:47

29 850 van Ewijk Jona 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 4:53 + 0:48

30 858 Große Liesner Ferdinand 2011 GER LAV Gau-Algesheim 4:58 + 0:53

31 350 Theisen Felix 2012 GER USC Mainz 5:00 + 0:55

32 865 Grötz Patrick 2012 GER TV Nieder-Olm 5:08 + 1:03

33 867 Schweppenhäuser Paul 2012 GER TV Klein-Winternheim 5:16 + 1:11

34 657 Schneider Aike 2012 GER LG Rheinfront 5:52 + 1:46

35 83 Franz Maximilian 2011 GER LC Bingen 6:05 + 2:00

36 681 Graffe Noah 2012 GER LC Bingen 6:41 + 2:36

Mannschaftswertung Crosslauf 1100m (Mannschaft MKU12)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 USC Mainz 1 12:21
Schneider Felix (2011) 4:05 - Schneider Max (2011) 4:06 - Becker Elias (2011) 4:09

2 TSV SCHOTT Mainz 1 12:37 + 0:16
Immel Salomon (2011) 4:10 - Füller Jannik (2012) 4:13 - Kramer Finn (2011) 4:14

3 TSV SCHOTT Mainz 2 12:59 + 0:38
Salazar Allmendinger Lucas (2012) 4:14 - Traub Paul (2011) 4:20 - Maral Milan (2012) 4:25

4 LC Bingen 1 13:41 + 1:20
Stark Constantin Darius (2011) 4:05 - Hahn Anton (2012) 4:44 - Frenzel Nathan (2011) 4:52

5 TV Nieder-Olm 1 13:58 + 1:37
Terlinde Mattis (2011) 4:14 - Wohland Joshua (2011) 4:36 - Grötz Patrick (2012) 5:08

6 USC Mainz 2 13:59 + 1:38
Kleinhanss Oskar (2011) 4:29 - Melendez Juárez Andres (2011) 4:42 - Frenzl Emil (2011) 4:48

7 TSV SCHOTT Mainz 3 14:05 + 1:44
Block Benno (2011) 4:30 - Lademann Hendrik (2012) 4:42 - van Ewijk Jona (2011) 4:53

8 LAV Gau-Algesheim 1 14:13 + 1:52
Deitmer Julius (2011) 4:35 - Froese Finian (2012) 4:40 - Große Liesner Ferdinand (2011) 4:58

9 USC Mainz 3 14:39 + 2:18
Schwehm Konstantin (2011) 4:49 - Röder Fabian (2011) 4:49 - Theisen Felix (2012) 5:00

Crosslauf 1100m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2022 / 13:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 862 Stark Constantin Darius 2011 GER LC Bingen 4:05

2 630 Schneider Felix 2011 GER USC Mainz 4:05 + 00

3 628 Schneider Max 2011 GER USC Mainz 4:06 + 0:01

4 625 Becker Elias 2011 GER USC Mainz 4:09 + 0:04

5 852 Immel Salomon 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 4:10 + 0:05

6 854 Kramer Finn 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 4:14 + 0:09

7 627 Terlinde Mattis 2011 GER TV Nieder-Olm 4:14 + 0:09

8 851 Traub Paul 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 4:20 + 0:15

9 803 Panter Frederick 2011 GER TuS Framersheim 4:27 + 0:22

10 622 Kleinhanss Oskar 2011 GER USC Mainz 4:29 + 0:24
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Crosslauf 1100m, Kinder M11 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 05.03.2022 / 13:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

11 849 Block Benno 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 4:30 + 0:25

12 857 Deitmer Julius 2011 GER LAV Gau-Algesheim 4:35 + 0:30

13 626 Wohland Joshua 2011 HUN TV Nieder-Olm 4:36 + 0:31

14 620 Melendez Juárez Andres 2011 GER USC Mainz 4:42 + 0:37

15 629 Frenzl Emil 2011 GER USC Mainz 4:48 + 0:43

16 623 Schwehm Konstantin 2011 GER USC Mainz 4:49 + 0:43

17 621 Röder Fabian 2011 GER USC Mainz 4:49 + 0:44

18 861 Frenzel Nathan 2011 GER LC Bingen 4:52 + 0:47

19 850 van Ewijk Jona 2011 GER TSV SCHOTT Mainz 4:53 + 0:48

20 858 Große Liesner Ferdinand 2011 GER LAV Gau-Algesheim 4:58 + 0:53

21 83 Franz Maximilian 2011 GER LC Bingen 6:05 + 2:00

Crosslauf 1100m, Kinder M10 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2022 / 13:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 818 Wessinghage Mika 2012 GER SV Gau-Algesheim 4:05

2 826 Füller Jannik 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:13 + 0:08

3 841 Salazar Allmendinger
Lucas

2012 ESP TSV SCHOTT Mainz 4:14 + 0:09

4 794 Bresser Henry 2012 GER SC Lerchenberg 4:21 + 0:16

5 814 Maral Milan 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:25 + 0:20

6 846 Nagel Malte 2012 GER SV Gau-Algesheim 4:36 + 0:31

7 856 Froese Finian 2012 GER LAV Gau-Algesheim 4:40 + 0:35

8 845 Lademann Hendrik 2012 GER TSV SCHOTT Mainz 4:42 + 0:37

9 682 Hahn Anton 2012 GER LC Bingen 4:44 + 0:39

10 806 Pohlmann Luka 2012 GER TV Hechtsheim 4:49 + 0:44

11 350 Theisen Felix 2012 GER USC Mainz 5:00 + 0:55

12 865 Grötz Patrick 2012 GER TV Nieder-Olm 5:08 + 1:03

13 867 Schweppenhäuser Paul 2012 GER TV Klein-Winternheim 5:16 + 1:11

14 657 Schneider Aike 2012 GER LG Rheinfront 5:52 + 1:46

15 681 Graffe Noah 2012 GER LC Bingen 6:41 + 2:36

Mannschaftswertung Crosslauf 1100m (Mannschaft MKU12)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 USC Mainz 1 12:21
Schneider Felix (2011) 4:05 - Schneider Max (2011) 4:06 - Becker Elias (2011) 4:09

2 TSV SCHOTT Mainz 1 12:37 + 0:16
Immel Salomon (2011) 4:10 - Füller Jannik (2012) 4:13 - Kramer Finn (2011) 4:14

3 TSV SCHOTT Mainz 2 12:59 + 0:38
Salazar Allmendinger Lucas (2012) 4:14 - Traub Paul (2011) 4:20 - Maral Milan (2012) 4:25

4 LC Bingen 1 13:41 + 1:20
Stark Constantin Darius (2011) 4:05 - Hahn Anton (2012) 4:44 - Frenzel Nathan (2011) 4:52

5 TV Nieder-Olm 1 13:58 + 1:37
Terlinde Mattis (2011) 4:14 - Wohland Joshua (2011) 4:36 - Grötz Patrick (2012) 5:08

6 USC Mainz 2 13:59 + 1:38
Kleinhanss Oskar (2011) 4:29 - Melendez Juárez Andres (2011) 4:42 - Frenzl Emil (2011) 4:48

7 TSV SCHOTT Mainz 3 14:05 + 1:44
Block Benno (2011) 4:30 - Lademann Hendrik (2012) 4:42 - van Ewijk Jona (2011) 4:53

8 LAV Gau-Algesheim 1 14:13 + 1:52
Deitmer Julius (2011) 4:35 - Froese Finian (2012) 4:40 - Große Liesner Ferdinand (2011) 4:58

9 USC Mainz 3 14:39 + 2:18
Schwehm Konstantin (2011) 4:49 - Röder Fabian (2011) 4:49 - Theisen Felix (2012) 5:00
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Crosslauf 1100m, W13, W12 05.03.2022 / 14:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 642 Rudloff Alina 2009 GER TG Worms 3:54

2 643 Panter Henriette 2009 GER TuS Framersheim 3:56 + 0:02

3 939 Sauer Annabell 2009 GER LAV Gau-Algesheim 3:58 + 0:04

4 651 Pörtner Johanna 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 4:05 + 0:11

5 913 Deforth Luise 2010 GER USC Mainz 4:08 + 0:14

6 902 Wessinghage Greta 2010 GER SV Gau-Algesheim 4:11 + 0:17

7 910 Bayrak Ayla 2010 GER USC Mainz 4:19 + 0:25

8 924 Becker Jule 2010 GER LC Bingen 4:20 + 0:25

9 638 Mailänder Isabella 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 4:20 + 0:26

10 647 Koch Marla 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 4:32 + 0:38

11 917 Scheef Anne 2009 GER USC Mainz 4:33 + 0:39

12 940 Deitmer Sophie 2009 GER LAV Gau-Algesheim 4:36 + 0:42

13 914 Rinder Clara 2010 GER USC Mainz 4:37 + 0:43

13 916 Gretzler Line 2009 GER USC Mainz 4:37 + 0:43

15 650 Chartomatsidon Stamatia 2009 GRE TSV SCHOTT Mainz 4:39 + 0:45

16 125 Kyryschuk Anna 2009 GER MTV von 1817 Mainz 4:40 + 0:46

16 798 Toth Iringo 2010 HUN TV Nieder-Olm 4:40 + 0:46

18 685 Kull Lina 2010 GER TuS Saulheim 4:44 + 0:50

19 938 Hessert Charlotte 2010 GER LAV Gau-Algesheim 4:53 + 0:59

20 636 Senft Gesa 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 4:56 + 1:02

21 684 Becker Liv 2010 GER TuS Saulheim 5:18 + 1:24

Mannschaftswertung Crosslauf 1100m (Mannschaft WJU14)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV SCHOTT Mainz 1 12:57
Pörtner Johanna (2009) 4:05 - Mailänder Isabella (2009) 4:20 - Koch Marla (2009) 4:32

2 USC Mainz 1 13:01 + 0:04
Deforth Luise (2010) 4:08 - Bayrak Ayla (2010) 4:19 - Scheef Anne (2009) 4:33

3 LAV Gau-Algesheim 1 13:27 + 0:30
Sauer Annabell (2009) 3:58 - Deitmer Sophie (2009) 4:36 - Hessert Charlotte (2010) 4:53

Crosslauf 1100m, Jugend W13 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2022 / 14:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 642 Rudloff Alina 2009 GER TG Worms 3:54

2 643 Panter Henriette 2009 GER TuS Framersheim 3:56 + 0:02

3 939 Sauer Annabell 2009 GER LAV Gau-Algesheim 3:58 + 0:04

4 651 Pörtner Johanna 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 4:05 + 0:11

5 638 Mailänder Isabella 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 4:20 + 0:26

6 647 Koch Marla 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 4:32 + 0:38

7 917 Scheef Anne 2009 GER USC Mainz 4:33 + 0:39

8 940 Deitmer Sophie 2009 GER LAV Gau-Algesheim 4:36 + 0:42

9 916 Gretzler Line 2009 GER USC Mainz 4:37 + 0:43

10 650 Chartomatsidon Stamatia 2009 GRE TSV SCHOTT Mainz 4:39 + 0:45

11 125 Kyryschuk Anna 2009 GER MTV von 1817 Mainz 4:40 + 0:46

Crosslauf 1100m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2022 / 14:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 913 Deforth Luise 2010 GER USC Mainz 4:08

2 902 Wessinghage Greta 2010 GER SV Gau-Algesheim 4:11 + 0:03

3 910 Bayrak Ayla 2010 GER USC Mainz 4:19 + 0:11

4 924 Becker Jule 2010 GER LC Bingen 4:20 + 0:11

5 914 Rinder Clara 2010 GER USC Mainz 4:37 + 0:29

6 798 Toth Iringo 2010 HUN TV Nieder-Olm 4:40 + 0:32

7 685 Kull Lina 2010 GER TuS Saulheim 4:44 + 0:36

8 938 Hessert Charlotte 2010 GER LAV Gau-Algesheim 4:53 + 0:45
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Crosslauf 1100m, Jugend W12 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 05.03.2022 / 14:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

9 636 Senft Gesa 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 4:56 + 0:48

10 684 Becker Liv 2010 GER TuS Saulheim 5:18 + 1:10

Mannschaftswertung Crosslauf 1100m (Mannschaft WJU14)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV SCHOTT Mainz 1 12:57
Pörtner Johanna (2009) 4:05 - Mailänder Isabella (2009) 4:20 - Koch Marla (2009) 4:32

2 USC Mainz 1 13:01 + 0:04
Deforth Luise (2010) 4:08 - Bayrak Ayla (2010) 4:19 - Scheef Anne (2009) 4:33

3 LAV Gau-Algesheim 1 13:27 + 0:30
Sauer Annabell (2009) 3:58 - Deitmer Sophie (2009) 4:36 - Hessert Charlotte (2010) 4:53

Crosslauf 1100m, M13, M12 05.03.2022 / 14:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 640 Beppler Florian 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 3:51

2 649 Burkard Benjamin 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 3:55 + 0:04

3 927 Leys Frederic 2010 GER LC Bingen 3:59 + 0:08

4 652 Laukert Gabriel 2010 GER TuS Framersheim 4:00 + 0:09

5 641 Henke Matteo Gabriel 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 4:01 + 0:10

6 637 Walther Noah 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 4:04 + 0:13

7 929 Kerber Joel 2009 GER LC Bingen 4:06 + 0:15

8 143 Schneider Lasse 2010 GER LG Rheinfront 4:07 + 0:16

9 633 Sachau Jona 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 4:08 + 0:17

10 634 Lippert Leander 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 4:09 + 0:18

10 904 Egen Jakob 2009 GER SV Gau-Algesheim 4:09 + 0:18

12 912 Kunert Benedikt 2010 GER USC Mainz 4:10 + 0:19

13 941 Heupt Jonas 2009 GER LAV Gau-Algesheim 4:13 + 0:22

14 925 Riffel Sebastian 2010 GER LC Bingen 4:16 + 0:25

15 797 Memmesheimer Henry 2010 GER TV Nieder-Olm 4:19 + 0:27

16 937 Schulz Tim 2010 GER LAV Gau-Algesheim 4:19 + 0:27

17 903 Sommerfeld Daniel 2009 GER SV Gau-Algesheim 4:25 + 0:34

18 799 Titze Johannes 2010 GER TV Nieder-Olm 4:30 + 0:39

19 648 Knöbel Jakob 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 4:31 + 0:40

20 644 Karbig Simon 2009 GER TV Nieder-Olm 4:32 + 0:41

20 676 Rösch Johann 2010 GER USC Mainz 4:32 + 0:41

22 188 Bauermann Ben 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 4:56 + 1:05

23 915 Wohlgefahrt Noah 2010 GER USC Mainz 4:59 + 1:08

Mannschaftswertung Crosslauf 1100m (Mannschaft MJU14)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV SCHOTT Mainz 1 11:47
Beppler Florian (2009) 3:51 - Burkard Benjamin (2010) 3:55 - Henke Matteo Gabriel (2010) 4:01

2 TSV SCHOTT Mainz 2 12:21 + 0:34
Walther Noah (2010) 4:04 - Sachau Jona (2010) 4:08 - Lippert Leander (2010) 4:09

3 LC Bingen 1 12:21 + 0:34
Leys Frederic (2010) 3:59 - Kerber Joel (2009) 4:06 - Riffel Sebastian (2010) 4:16

4 TV Nieder-Olm 1 13:21 + 1:34
Memmesheimer Henry (2010) 4:19 - Titze Johannes (2010) 4:30 - Karbig Simon (2009) 4:32

5 USC Mainz 1 13:41 + 1:54
Kunert Benedikt (2010) 4:10 - Rösch Johann (2010) 4:32 - Wohlgefahrt Noah (2010) 4:59

Crosslauf 1100m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2022 / 14:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 640 Beppler Florian 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 3:51

2 929 Kerber Joel 2009 GER LC Bingen 4:06 + 0:15

3 904 Egen Jakob 2009 GER SV Gau-Algesheim 4:09 + 0:18

4 941 Heupt Jonas 2009 GER LAV Gau-Algesheim 4:13 + 0:22
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Crosslauf 1100m, Jugend M13 (aus gemeinsamem Bewerb) - Fortsetzung 05.03.2022 / 14:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

5 903 Sommerfeld Daniel 2009 GER SV Gau-Algesheim 4:25 + 0:34

6 644 Karbig Simon 2009 GER TV Nieder-Olm 4:32 + 0:41

7 188 Bauermann Ben 2009 GER TSV SCHOTT Mainz 4:56 + 1:05

Crosslauf 1100m, Jugend M12 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2022 / 14:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 649 Burkard Benjamin 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 3:55

2 927 Leys Frederic 2010 GER LC Bingen 3:59 + 0:04

3 652 Laukert Gabriel 2010 GER TuS Framersheim 4:00 + 0:05

4 641 Henke Matteo Gabriel 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 4:01 + 0:06

5 637 Walther Noah 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 4:04 + 0:09

6 143 Schneider Lasse 2010 GER LG Rheinfront 4:07 + 0:12

7 633 Sachau Jona 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 4:08 + 0:13

8 634 Lippert Leander 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 4:09 + 0:14

9 912 Kunert Benedikt 2010 GER USC Mainz 4:10 + 0:15

10 925 Riffel Sebastian 2010 GER LC Bingen 4:16 + 0:21

11 797 Memmesheimer Henry 2010 GER TV Nieder-Olm 4:19 + 0:23

12 937 Schulz Tim 2010 GER LAV Gau-Algesheim 4:19 + 0:23

13 799 Titze Johannes 2010 GER TV Nieder-Olm 4:30 + 0:35

14 648 Knöbel Jakob 2010 GER TSV SCHOTT Mainz 4:31 + 0:36

15 676 Rösch Johann 2010 GER USC Mainz 4:32 + 0:37

16 915 Wohlgefahrt Noah 2010 GER USC Mainz 4:59 + 1:04

Mannschaftswertung Crosslauf 1100m (Mannschaft MJU14)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV SCHOTT Mainz 1 11:47
Beppler Florian (2009) 3:51 - Burkard Benjamin (2010) 3:55 - Henke Matteo Gabriel (2010) 4:01

2 TSV SCHOTT Mainz 2 12:21 + 0:34
Walther Noah (2010) 4:04 - Sachau Jona (2010) 4:08 - Lippert Leander (2010) 4:09

3 LC Bingen 1 12:21 + 0:34
Leys Frederic (2010) 3:59 - Kerber Joel (2009) 4:06 - Riffel Sebastian (2010) 4:16

4 TV Nieder-Olm 1 13:21 + 1:34
Memmesheimer Henry (2010) 4:19 - Titze Johannes (2010) 4:30 - Karbig Simon (2009) 4:32

5 USC Mainz 1 13:41 + 1:54
Kunert Benedikt (2010) 4:10 - Rösch Johann (2010) 4:32 - Wohlgefahrt Noah (2010) 4:59

Crosslauf - Kurzstrecke 2200m, WJU20, WJU18, W15, W14 05.03.2022 / 15:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 675 Keller Rebecca 2004 GER TG Worms 7:55

2 189 Ludwig Chiara 2003 GER TV Hechtsheim 8:14 + 0:19

3 670 Woop Louisa 2003 GER TV Alzey 8:22 + 0:27

4 930 Surges Vianne 2008 GER LC Bingen 8:31 + 0:36

5 664 Appel Carlotta Josefa 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 8:55 + 1:00

6 905 Gyácsok Dzvinka 2008 HUN SV Gau-Algesheim 9:00 + 1:04

7 942 Heimel Mariam 2008 GER LAV Gau-Algesheim 9:00 + 1:05

8 944 Baur Annabelle 2008 GER LAV Gau-Algesheim 9:02 + 1:07

9 659 Streda Rauni 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 10:00 + 2:05

10 655 Mausbach Klara 2008 GER TV Hechtsheim 10:05 + 2:10

11 666 Nur Sahin Delfine 2006 GER TV Hechtsheim 10:06 + 2:11

12 907 Hänseroth Sophie 2006 GER SV Gau-Algesheim 10:19 + 2:24

13 654 Nebeling Greta 2007 GER TV Hechtsheim 10:24 + 2:29

14 653 Gadatsch Tabea 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 10:48 + 2:53

14 662 Liesenfeld Lucia 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 10:48 + 2:53

16 668 Külzer Jule 2004 GER TV Hechtsheim 11:08 + 3:13

17 669 Hassemer Katharina 2003 GER TG Nieder-Ingelheim 12:16 + 4:21
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Crosslauf - Kurzstrecke 2200m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2022 / 15:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 675 Keller Rebecca 2004 GER TG Worms 7:55

2 189 Ludwig Chiara 2003 GER TV Hechtsheim 8:14 + 0:19

3 670 Woop Louisa 2003 GER TV Alzey 8:22 + 0:27

4 668 Külzer Jule 2004 GER TV Hechtsheim 11:08 + 3:13

5 669 Hassemer Katharina 2003 GER TG Nieder-Ingelheim 12:16 + 4:21

Crosslauf - Kurzstrecke 2200m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2022 / 15:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 666 Nur Sahin Delfine 2006 GER TV Hechtsheim 10:06

2 907 Hänseroth Sophie 2006 GER SV Gau-Algesheim 10:19 + 0:13

Crosslauf - Kurzstrecke 2200m, Jugend W15 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2022 / 15:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 654 Nebeling Greta 2007 GER TV Hechtsheim 10:24

Crosslauf - Kurzstrecke 2200m, Jugend W14 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2022 / 15:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 930 Surges Vianne 2008 GER LC Bingen 8:31

2 664 Appel Carlotta Josefa 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 8:55 + 0:24

3 905 Gyácsok Dzvinka 2008 HUN SV Gau-Algesheim 9:00 + 0:28

4 942 Heimel Mariam 2008 GER LAV Gau-Algesheim 9:00 + 0:29

5 944 Baur Annabelle 2008 GER LAV Gau-Algesheim 9:02 + 0:31

6 659 Streda Rauni 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 10:00 + 1:29

7 655 Mausbach Klara 2008 GER TV Hechtsheim 10:05 + 1:34

8 653 Gadatsch Tabea 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 10:48 + 2:17

8 662 Liesenfeld Lucia 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 10:48 + 2:17

Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke 2200m (Mannschaft WJU16)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 TSV SCHOTT Mainz 1 29:43
Appel Carlotta Josefa (2008) 8:55 - Streda Rauni (2008) 10:00 - Gadatsch Tabea (2008) 10:48

Crosslauf - Kurzstrecke 2200m, M15, M14 05.03.2022 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 934 Piroth Nico 2007 GER LC Bingen 7:38

2 677 Gallhuber Cedric 2007 GER TSV Gau-Odernheim 7:48 + 0:10

3 800 Zaun Malte 2007 GER TuS Saulheim 7:53 + 0:15

4 931 Mengler Niklas 2008 GER LC Bingen 7:58 + 0:20

5 943 Baumann Leandro-
Alessio

2008 GER LAV Gau-Algesheim 8:01 + 0:23

6 661 Köhler Lasse 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 8:30 + 0:52

7 932 Boller Alexander 2008 GER LC Bingen 8:40 + 1:02

8 919 Finkenstein Jonas 2008 GER USC Mainz 8:42 + 1:04

9 660 Merkelbach Tom 2008 GER TG Worms 9:02 + 1:24

10 658 Schneider Finn 2007 GER LG Rheinfront 11:37 + 3:59

Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke 2200m (Mannschaft MJU15)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 LC Bingen 1 24:16
Piroth Nico (2007) 7:38 - Mengler Niklas (2008) 7:58 - Boller Alexander (2008) 8:40
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Crosslauf - Kurzstrecke 2200m, Jugend M15 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2022 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 934 Piroth Nico 2007 GER LC Bingen 7:38

2 677 Gallhuber Cedric 2007 GER TSV Gau-Odernheim 7:48 + 0:10

3 800 Zaun Malte 2007 GER TuS Saulheim 7:53 + 0:15

4 658 Schneider Finn 2007 GER LG Rheinfront 11:37 + 3:59

Crosslauf - Kurzstrecke 2200m, Jugend M14 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2022 / 15:30
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 931 Mengler Niklas 2008 GER LC Bingen 7:58

2 943 Baumann Leandro-
Alessio

2008 GER LAV Gau-Algesheim 8:01 + 0:03

3 661 Köhler Lasse 2008 GER TSV SCHOTT Mainz 8:30 + 0:32

4 932 Boller Alexander 2008 GER LC Bingen 8:40 + 0:42

5 919 Finkenstein Jonas 2008 GER USC Mainz 8:42 + 0:44

6 660 Merkelbach Tom 2008 GER TG Worms 9:02 + 1:04

Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke 2200m (Mannschaft MJU15)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 LC Bingen 1 24:16
Piroth Nico (2007) 7:38 - Mengler Niklas (2008) 7:58 - Boller Alexander (2008) 8:40

Crosslauf - Kurzstrecke 2200m, MJU20, MJU18 05.03.2022 / 15:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 971 Zaun Marvin 2003 GER TV Alzey 6:24

2 979 Trampusch Simon 2003 GER TuS Framersheim 6:26 + 0:02

3 671 Bauer Johannes 2006 GER TV Alzey 7:25 + 1:01

4 995 Reisinger Calito 2004 GER TuS Framersheim 7:34 + 1:10

5 999 Kron da Silva Noah 2004 GER TV Hechtsheim 7:46 + 1:22

6 906 Hänseroth Sebastian 2006 GER SV Gau-Algesheim 7:50 + 1:26

7 673 Thater Fabian 2005 GER TuS Framersheim 7:51 + 1:27

8 908 Möritz Till 2006 GER SV Gau-Algesheim 8:46 + 2:22

9 672 Jülicher Thomas 2006 GER TuS Framersheim 8:50 + 2:26

10 674 Ebert Timo 2006 GER SV Gau-Algesheim 8:53 + 2:29

11 678 Jäger Nico 2005 GER SV Gau-Algesheim 8:53 + 2:29

12 909 Baron Johannes 2006 GER SV Gau-Algesheim 11:04 + 4:40

Crosslauf - Kurzstrecke 2200m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2022 / 15:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 971 Zaun Marvin 2003 GER TV Alzey 6:24

2 979 Trampusch Simon 2003 GER TuS Framersheim 6:26 + 0:02

3 995 Reisinger Calito 2004 GER TuS Framersheim 7:34 + 1:10

4 999 Kron da Silva Noah 2004 GER TV Hechtsheim 7:46 + 1:22

Crosslauf - Kurzstrecke 2200m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2022 / 15:50
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 671 Bauer Johannes 2006 GER TV Alzey 7:25

2 906 Hänseroth Sebastian 2006 GER SV Gau-Algesheim 7:50 + 0:25

3 673 Thater Fabian 2005 GER TuS Framersheim 7:51 + 0:26

4 908 Möritz Till 2006 GER SV Gau-Algesheim 8:46 + 1:21

5 672 Jülicher Thomas 2006 GER TuS Framersheim 8:50 + 1:25

6 674 Ebert Timo 2006 GER SV Gau-Algesheim 8:53 + 1:28

7 678 Jäger Nico 2005 GER SV Gau-Algesheim 8:53 + 1:28

8 909 Baron Johannes 2006 GER SV Gau-Algesheim 11:04 + 3:39
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Mannschaftswertung Crosslauf - Kurzstrecke 2200m (Mannschaft MJU18)

Rang Verein Team Leistung Diff

1 SV Gau-Algesheim 1 25:29
Hänseroth Sebastian (2006) 7:50 - Möritz Till (2006) 8:46 - Ebert Timo (2006) 8:53

Crosslauf - Langstrecke 8800m, M, M30, M35, M40, M45, M50, M55, M60, M65, M70, M75, M80, M85 05.03.2022 / 16:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 86 Hörter Christoph 2004 GER TuS Framersheim 29:51

2 77 Senska Malte 1986 GER TV Alzey 33:58 + 4:07

3 946 Ginter Torsten 1982 GER LAV Gau-Algesheim 34:28 + 4:37

4 73 Andress Christian 1972 GER TV Hechtsheim 38:43 + 8:52

5 82 Herbst Klaus 1954 GER TV Hechtsheim 51:49 + 21:58

Crosslauf - Langstrecke 8800m, Männer (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2022 / 16:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 86 Hörter Christoph 2004 GER TuS Framersheim 29:51

Crosslauf - Langstrecke 8800m, Senioren M35 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2022 / 16:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 77 Senska Malte 1986 GER TV Alzey 33:58

Crosslauf - Langstrecke 8800m, Senioren M40 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2022 / 16:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 946 Ginter Torsten 1982 GER LAV Gau-Algesheim 34:28

Crosslauf - Langstrecke 8800m, Senioren M50 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2022 / 16:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 73 Andress Christian 1972 GER TV Hechtsheim 38:43

Crosslauf - Langstrecke 8800m, Senioren M65 (aus gemeinsamem Bewerb) 05.03.2022 / 16:10
Zeitläufe

Rang StNr Name Jg Nat Verein Leistung Diff

1 82 Herbst Klaus 1954 GER TV Hechtsheim 51:49
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
LV Rheinhessen Datum 05.03.2022

Örtlichkeit: Crossstrecke
Rheinstraße 1 Ort: 55124 Mainz-Gonsenheim
55116 Mainz Straße: Franz-Stein-Hütte
GER Kreis/Bezirk:

Region: Leichtathletik-Verband Rheinhessen
Land: GER

Athleten:
W6 W7 M7 W8 W9 M8 M9 W10 W11 M10
1 3 2 7 16 11 7 37 17 15

M11 W12 W13 M12 M13 W14 W15 M14 M15 WJU18
21 11 11 16 7 9 1 6 4 2

MJU18 WJU20 MJU20 W60 W30 W M70 M65 M55 M50
8 5 4 1 1 6 1 1 3 3

M40 M35 M Summe
1 1 4 243

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 18

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 1
Kampfrichter: 8
Helfer: 3
Summe: 12

Zeitmessung: Keines

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Blaschke Paul Blaschke Paul
Rheinstr. 1 Rheinstr. 1
55116 Mainz 55116 Mainz
GER GER

Bemerkungen:


